
令和 3年 2月 26 日 

関 係 各位 

大阪オートバイ事業協同組合 

理事長 池 淵 香 次 

 

「コロナウイルス緊急事態宣言」解除に伴う 

オークション事業の対応について 

 

拝啓，平素より組合活動にご協力を賜り誠に有難うございます。 

大阪府の「コロナウイルス緊急事態宣言」が解除されましたので組

合のオークション事業を次の通りに変更して通常に戻します。 

何卒、ご理解の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

３月３日（水）開催のオークションより次の通り通常通りに変更い

たします。 

➢ スタート時間を午前１１時にし、弁当の提供も再開いたし

ます。 

➢ ネット落札手数料は、通常通り会場での落札手数料に千円

上乗せをいたします。 

以上 

 


